
mobil: +420608114411
tel.: +420 222 362 064
email: info@atlas-reality.cz
web: www.atlas-reality.cz
adresa: Táboritská 1000/23, Praha 3 - Žižkov

130 00, Česká republika

Pronájem kanceláří 200 m2 Praha 6 - Ořechovka, Slunná Eč: NB0118

Nabídka již není aktivníNebytová plocha 200m2 Typ vlastnictví Osobní
Patro Snížené přízemí Parkování Není
Konstrukce budovy Cihla Dostupnost neznámá
Druh smlouvy Nevýhradní Užitná plocha 200m2

Stav nemovitosti Dobrý Parkování Není
Zařízeno Nezařízeno

Pronájem kanceláří 200 m2 ve sníženém přízemí vily, vchod z ulice, ADSL, telefonní ústředna, na podlahách dlažba,
ústřední topení s vlastním kotlem, dámské toalety včetně sprchového koutu, pánské toalety, kuchyňka - lednice,
elektický sporák, trouba, myčka, 6 místností + oválná zasedačka, parkování na ulici.

Kontakt na makléře
Vladimír Stránský
mobil: +420 608 11 44 11

tel.: 608 11 44 11

email: vladimir@atlas-reality.cz

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

